

Potrzebna jest Służąca NIEMKA,

na wyjazd do Kijowskiej Gubernji. Wiadomość w Hotelu Rzymskim pod Nr 2. (3-3) 2260

WINNE KRZEWY

do hodowania
w tutejszym kraju najlepsze:

Chasselas Duhamel, owoc biały, jagody duże pozłoczące się; Chasselas Vibert, owoc biały, jagody duże pozłoczące się, mogą być sadzone wśród ogrodzeń, bez uchronienia, dojrzewają w każdym roku na otwartem powietrzu około 10-go lub 15-go Września. Winne Krzewy te są małe i są hodowane w koszykach i w doniczkach; sprzedają się sztuka po Kop. 50. Cenniki Nasion, Drzew i Krzewów, można dostać bezpłatnie

w Składzie Nasion i Kwiatów świeżych
BRACI BARDET,

przy ulicy Senatorskiej, Nr 468, wprost Kościoła Sgo Antoniego.

Wielki wybór Kwiatów wazonowych salonowych, sześć szklarni wielkich, o kilkadziesiąt kroków od Składu nasion. Bukiety z kwiatów świeżych można zawsze dostać na zamówienia. (2-5) 2299

Byli Nauczyciel w Szkołach Rządowych w Żytomierzu,

pragnie udzielać LEKCJE w zakresie Kursu Gimnazjalnego, języków: polskiego, francuskiego, łacińskiego i ruskiego, tudzież gdyby żądano, Literatury Polskiej i w ogóle języka polskiego, na godziny, miesięcznie, lub rocznie. — Adres: Krakowskie-Przedmieście, dom Rezlera, sień od Bawarji, 2-gie piętro. (2-3) 2277

Potrzebny jest Pomocnik do mającej się wystawić Fabryka

SUCHEJ DYSTYLACJI DRZEWA,

opatrzone świadectwami ze swego praktycznego uzdatnienia. Interessowany zechce się zgłosić do Rządcy Hotelu Polskiego, przy ulicy Długiej. (8-10) 1766

Potrzebna jest summa
od 3000 do 4000 rs.

na pierwszy numer hipoteki domu w Warszawie. Wiadomość przy ulicy Marszałkowskiej pod Nr 1370 nowy 73, mieszkania Nr. 6, u Rządcy domu. (3-3) 2254

GLÓWNY SKŁAD

WIN SZAMPAŃSKICH

JAKÓBA WOLTER,

Krakowskie-Przedmieście, Nr 52, dom Fajansa.

Otrzymał z fabryki C. W. Schweinfurth w Rydze, znaczny transport Win Szampańskich i musujących, który między innymi zawiera nader lubiane

WINO WĘGIERSKIE MUSSUJĄCE.

(3-6)

2274

Pierwsza w kraju FABRYKA LANYCH METALOWYCH NAPISÓW A. ROSENBERGA,

przy rogu ulic Nowolipek i Dzikiej, Nr 6, ma zaszczyt podać do publicznej wiadomości, że przyjmuje obstalunki na wszelkiego rodzaju i rozmiaru metalowe napisy, lane z jednej sztuki z brązu lub aliażu, na litery od 1/4 do 40 cali wielkości i na rozmaite herby i medale, również z brązu lub aliażu lane; oraz na malowanie sztyldów i znaków, wykwińtej roboty na metalu, drzewie, szkłe, murze i płótnie. — Nadmieniam się przytem, że Zarządzający czynnościami fabryki wspólnie z właścicielem, pan M. H. Berliner, mocen jest działać w jego imieniu. (5-6) 1869



WOLANT na resorach, oraz
LUSTRA duże używane, żądane są do nabycia. Bliższe szczegóły u Gospodarza domu przy ulicy Mostowej pod Nrem 14 (226). (1-1) 2311



Jest do sprzedania
FAETON nowy,
mocno zbudowany. Wiadomość powziąć można przy ulicy Ogrodowej Nr 821, u gospodarza. (2-3) 2248

Zawiadamiam Panów Obywateli i Właścicieli Ogrodów, iżby zamówione u mnie w szkole drzewka owocowe, raczyli się pośpieszyć odebrać najdalej do 15-go Kwietnia, gdyż pora będzie spóźniona do sadzenia. Tamże jest do wynajęcia na letnie mieszkanie **4 Pokoje** w ogrodzie Ulica za Wolską rogatka Przyokopowa, prowadząca do wsi Czyste, Nr 3107A, Nr nowy 13. — **K. Bogdański.** (3-3) 2122



MAGAZYN MEBLI
Warszawskich i Zagranicznych
pod firmą:
P. GLOBUS,
przy rogu ulic Senatorskiej i Rymarskiej Nr 471a.

Poleca się doborem Mebli w najświeższych gatunkach i fasonach po cenach umiarkowanych. —
Tamże główny i wyłączny skład Mebli giętych Braci Thonet w Wiedniu, które to meble, sprzedają się po cenach stałych fabrycznych. (9-10) 1325

MŁODZIENIEC,

piszący biegle po Polsku i po Niemiecku, znajdzie pomieszczenie jako Uczeń, w jednym z tutejszych Domów Handlowych. Właścioręczne oferty przyjmuje Redakcja „Kurjera Warszawskiego“ pod literami **K. D.**, Nr 1. (3-3) 2212

Pierwszy transport oryginalnego nasienia

Końskiego Zęba amerykańskiego,

nadszedł do Zakładu Rolniczo-Przemysłowo-Leśnego
Ostrowskiego i S-ki,
przy ulicy Senatorskiej. (2-3) 2297

Poszukiwaną jest od S-go Jana

Dzierżawa Folwarku,

od 100 do 150 dziesiątyn (200 do 500 morgów) rozległości, z odpowiednimi Łąkami i Pastwiskiem, położonym bliżej kolei lub szosy, w Gubernji Warszawskiej lub Płockiej, z Zabudowaniami gospodarczymi w dobrym stanie i Domem mieszkalnym. Przy umowie może być dodana Pożyczka po Towarzystwie. Niemniej poszukiwaną jest Administracja Dóbr większych z odpowiednią Kaucją, w gotowiznie, zaraz lub od S-go Jana 1871 r. Zgłosić się pod Nr 4, na Leszno, mieszkania Nr 15. (1-3) 2307

Dwa Magle

w dobrym i odpowiednim miejscu, mające powodzenie, przy ulicy Trębackiej pod Nr 8 (629), do sprzedania wraz ze Sklepem Wiktuałów, lub oddzielnie. Wiadomość tamże. (3-3) 1823

Zawiadomienie

ZE SKŁADU OWOCÓW F. WRÓBEL.

Jak lat przeszłych tak i na te Święta, przysposobiłem znaczną ilość pięknych, świeżych

MASŁA Litewskiego.

MASŁA świeżego do ciast i wszelkich innych potrzebnych przyborów.

Skład mój obok Kościoła S-go Krzyża od lat kilku egzystujący, cieszy się zaufaniem i poleca się JJWW. i WW. PP. Gospodyniom.

DROŻDŻE

ze sławnej fabryki Ig. Mautner i Syn w Wiedniu.

Za dobroć przedmiotów poręcza **Fr. Wróbel.**

(6-6)

2165

ZAKŁAD LECZNICZY

W GLEICHENBERGU

W STYRJI.

Środki lecznicze:

Wyborny klimat, doskonała Rzętyca, Zdrój żelazny Pustelnika i Zdroj Konstantego

Wskazania lekarskie:

W zakatarzeniach organów oddechowych, trawienia, moczowych i pociowych, w suchotach, chorobach skrofulicznych i niedokrewności.

Dogodności miejscowe:

Wygodne mieszkania, Salon kuracyjny i Gabinet do czytania, Restauracja, Muzyka i Teatr letni.

Kommunikacja:

Kommunikacja ze stacjami kolei: Gradec i Spielfeld, za pośrednictwem poczty dwa razy dziennie odchodzącej.

Zamówienia na wody mineralne przyjmuje Zarząd zakładu kąpielowego w Gleichenbergu. Broszury opisujące Zakład, dostać można we wszystkich znacniejszych księgarniach Austrii, oraz znacniejszych Składach Wód Mineralnych, jako też przez

Dyrekcję Gleichenberskiego Tow. Akcyjnego w Gradcu.

(2-8) 2051



Z powodu wyjazdu jest do sprzedania za cenę umiarkowaną zegar ścienny **Regulator najnowszej konstrukcji** z mechaniką angielską, systemu szafkowego, nakręcający się tygodniowo. — Interessowani widzieć go mogą w każdym czasie w domu Nr 61, przy ulicy Stare-Miasto, na pierwszym piętrze od frontu gdzie balkon. (3-3) 2202



W dniu 5 (17) Kwietnia r. b., o godzinie 2-iej z południa, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale IV-ym, przed W-ym Lewandowskim, Assessorem Trybunału, Delegowanym, sprzedana będzie w drodze działów i licytacji w dwóch oddziałach:

1. **Nieruchomość** w mieście Włocławsku, Nr 131/149, współwłasna Klubskich.

2. **Nieruchomość** pod tymże Numerem, w posiadaniu Małżonków Wiśniewskich będąca.

Licytacja rozpocznie się: pierwszej, od summy rs. 717 kop. 40½; drugiej, od summy rs. 1.713 kop. 75½. Wadium ad 1^o rs. 360, ad 2^o rs. 300. Zbiór objaśnień i warunki przejrzeć można w Kancelarii Pisarza Trybunału Wydziału IV-go, i u podpisanego Adwokata, przy ulicy Sto-Jerskiej pod Nrem 1775 mieszkającego. **Józef Piwoński, Adwokat.** (1-2) 2309

